
  Classificació : Vuelta Orihuela y Pedanias Masters Orihuela 13-05-2007             
 
  Data          : 06/05/07 
  Distància     : 3,3 Kms     -   Promig  : 47,9Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nom                  Categ. Equip              Temps         Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30  LA VALLDIGNA CC    00:04:08-69           
   2      18 CANO,Pedro           SENIO  COLSUR             00:04:10-86        2 seg. 
   3      49 SAEZ,Juan Pedro      SENIO  PACO LOPEZ CC      00:04:13-70        5 seg. 
   4      82 ANDRES,Oscar         MA-30  LA FORCA PC        00:04:16-07        8 seg. 
   5      16 SANTACRUZ,Juan-Manue MA-30  COLSUR             00:04:16-73        8 seg. 
   6      44 TRIGUEROS,José-Pascu MA-30  MERCALUZ-AGROMA    00:04:22-25       14 seg. 
   7      58 FORT,Jesus           MA-30  SENABRE TEAM GAND  00:04:25-30       17 seg. 
   8      20 NICOLAS,Angel        SENIO  COLSUR             00:04:26-49       18 seg. 
   9      48 GARCIA,Miguel A.     SENIO  PACO LOPEZ CC      00:04:27-07       19 seg. 
  10      17 FERNANDEZ,Leopoldo-J MA-30  COLSUR             00:04:27-48       19 seg. 
  11      37 GARCIA,Javier        MA-30  ELCHE CC - GALO    00:04:29-59       21 seg. 
  12      81 JAVALOYES,Alejandro  SENIO  BIKE AVENT ELX     00:04:30-69       22 seg. 
  13      23 MATURANO,Ruben Octav MA-30  COLSUR             00:04:31-27       23 seg. 
  14      33 BOIX,Jerónimo        MA-30  ELCHE CC - GALO    00:04:31-73       23 seg. 
  15      50 MENDIOLA,Carlos      MA-30  PACO LOPEZ CC      00:04:39-02       31 seg. 
  16      72 GOMEZ,Victor M.      MA-30  BERNARDO RUIZ CC   00:04:41-43       33 seg. 
  17      41 VARO,Juan M.         SENIO  ELCHE CC - GALO    00:04:42-13       34 seg. 
  18     118 PERIS,Agustin        SENIO  COLSUR             00:04:44-59       36 seg. 
  19      35 VOKES,Robert         MA-30  ELCHE CC - GALO    00:04:44-66       36 seg. 
  20      39 JAVALOYES,Javier     SENIO  ELCHE CC - GALO    00:04:46-18       38 seg. 
  21      38 PASCUAL,Juan-Carlos  SENIO  ELCHE CC - GALO    00:04:46-25       38 seg. 
  22      40 MATEU,Vicente        SENIO  ELCHE CC - GALO    00:04:46-57       38 seg. 
  23      36 ANIORTE,Alberto      MA-30  ELCHE CC - GALO    00:04:49-15       41 seg. 
  24      32 SOLER,Jose           MA-30  ELCHE CC - GALO    00:04:52-26       44 seg. 
 
  Corredors classificats : 24 
 
 
  Classificació de MASTER 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   2      18 CANO,Pedro           SENIO COLSUR            00:04:10-86          seg. 
   3      49 SAEZ,Juan Pedro      SENIO PACO LOPEZ CC     00:04:13-70        3 seg. 
   8      20 NICOLAS,Angel        SENIO COLSUR            00:04:26-49       16 seg. 
   9      48 GARCIA,Miguel A.     SENIO PACO LOPEZ CC     00:04:27-07       17 seg. 
  12      81 JAVALOYES,Alejandro  SENIO BIKE AVENT ELX    00:04:30-69       20 seg. 
  17      41 VARO,Juan M.         SENIO ELCHE CC - GALO   00:04:42-13       32 seg. 
  18     118 PERIS,Agustin        SENIO COLSUR            00:04:44-59       34 seg. 
  20      39 JAVALOYES,Javier     SENIO ELCHE CC - GALO   00:04:46-18       36 seg. 
  21      38 PASCUAL,Juan-Carlos  SENIO ELCHE CC - GALO   00:04:46-25       36 seg. 
  22      40 MATEU,Vicente        SENIO ELCHE CC - GALO   00:04:46-57       36 seg. 
 
 
  Classificació de MASTER 30 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1     103 MINGUEZ,Miguel-Angel MA-30 LA VALLDIGNA CC   00:04:08-69           
   4      82 ANDRES,Oscar         MA-30 LA FORCA PC       00:04:16-07        8 seg. 
   5      16 SANTACRUZ,Juan-Manue MA-30 COLSUR            00:04:16-73        8 seg. 
   6      44 TRIGUEROS,José-Pascu MA-30 MERCALUZ-AGROMA   00:04:22-25       14 seg. 
   7      58 FORT,Jesus           MA-30 SENABRE TEAM GAND 00:04:25-30       17 seg. 
  10      17 FERNANDEZ,Leopoldo-J MA-30 COLSUR            00:04:27-48       19 seg. 
  11      37 GARCIA,Javier        MA-30 ELCHE CC - GALO   00:04:29-59       21 seg. 
  13      23 MATURANO,Ruben Octav MA-30 COLSUR            00:04:31-27       23 seg. 
  14      33 BOIX,Jerónimo        MA-30 ELCHE CC - GALO   00:04:31-73       23 seg. 
  15      50 MENDIOLA,Carlos      MA-30 PACO LOPEZ CC     00:04:39-02       31 seg. 
  16      72 GOMEZ,Victor M.      MA-30 BERNARDO RUIZ CC  00:04:41-43       33 seg. 
  19      35 VOKES,Robert         MA-30 ELCHE CC - GALO   00:04:44-66       36 seg. 
  23      36 ANIORTE,Alberto      MA-30 ELCHE CC - GALO   00:04:49-15       41 seg. 
  24      32 SOLER,Jose           MA-30 ELCHE CC - GALO   00:04:52-26       44 seg. 
 
  Classificació per equips 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  COLSUR                         00:12:52  
    2  PACO LOPEZ CC                  00:13:19  
    3  ELCHE CC - GALO                00:13:42  
 


